1498 – In catasto S.mi Salvatoris – D.nus Ludovicus de Sabinis sepultus est in ecclesia S.tae Mariae de Ara Coeli, pro quo soluti fuerunt floreni quinquaginta D.no camerario per D.num Baptistam de Palinis.

1499 – In catasto S.mi Salvatoris – D.na Christophora uxor q. Sigismundi de Palinis et filia Atti de Nigris, sepulta est in ecclesia S.ti Marci, pro qua soluti fuerunt floreni 50.ta ult. in vino et ducatis 3 et b. 57 per d.m Altum.

1499 – In catasto S.mi Salvatoris – Marius filius Honuphrij Palini receptus fuit tempore nobilium virorum Alti de Nigris et Mariani de Magistris guardianorum.

**p. 70**

1501 – In catasto S.mi Salvatoris – D.na Carmeria uxor q. Valerij de Magistris et filia D.ni Dominici de Bonisaugurijs sepulta est in ecclesia S.ti Eustachij, pro qua soluti fuerunt floreni quinquaginta per d.m D.num Dominicum, per manus D. Baptistae de Palinis D.no camerario.

1502, agosto 14 – In catasto S.mi Salvatoris – Felix de Palinis receptus fuit tempore guardianatus DD. Pauli de Planca advocati consistorialis et Marci Antonij de Alterijs, die 14 augustij 1502.

1503 – In catasto S.mi Salvatoris – D.nu Laurentius de Amodeis scriptor Poenitentiariae sepultus est in ecclesia S.ti Blasij della Fossa, pro qua soluti fuerunt floreni quinquag(in)ta per D.num Dominicum de Palinis D.no cam(era)rio.

1504 – In catasto S.mi Salvatoris – Honuphrius Palini sepultus est in ecclesia

**p. 71**

S.ti Martinelli, pro quo soluti fuerunt floreni quinquaginta per D.num Baptistam de Palinis, hoc modo ult. ducati novem et carl. 1 D.no camerario, residuum in equis stallatis datis hospitali.

1507 – In catasto S.mi Salvatoris – D.na Jacoba uxor q. Jacobonae spiticiale sepulta est in ecclesia S.tae Mariae in Transtiberim, pro qua soluti fuerunt floreni 50.ta per D.num Baptistam de Palinis, D.no Jacobo camerario hospitalis.

1508 – In catasto S.mi Salvatoris – Joannes Baptista Miccinellus sepultus est in ecclesia S.tae Mariae in Transtiberim, pro quo soluti fuerunt floreni quinquaginta pro D.num Baptistam Palini nomine filiorum dicti Joannis Baptistae pro eius anniversario.

1513 – In catasto S.mi Salvatoris – D.na Ludovica de Palinis uxor Juliani Lelli

**p. 72**

Aversa sepulta est in ecclesia S.tae Mariae in Transtiberim, pro qua soluti fuerunt floreni quinquaginta pro eius anniversario celebrando in d.a ecclesia, prout apparet in libro anniversariorum D.ni camerarij.

1515 – In catasto S.mi Salvatoris – Stephanus q. Sabbae de Cardellis sepultus est in ecclesia S.rum Laurentij et Damasi, pro qua D.na Aurelia eius uxor solvit florenos quinquaginta, tempore DD. Baptistae de Palinis et Marcelli de Buccatijs guardianorum, pro eius anniversario faciendo in dicta ecclesia.

1515, ottobre 21 – In Archivio Capitolino – Locatio in emphyteusim domus, facta per canonicos venerabilis ecclesiae S.tae Mariae in Transtiberim, ad favorem Baptistae de Palinis advocati consistorialis, die 21 octobris 1515. Joannes Baptista de Quintilij notarius.

1516 – In catasto S.mi Salvatoris – D.na Gabriella uxor D.ni Christophori de Narnea

**p. 73**

sepulta est in ecclesia S.ti Gregorij, pro ea solvit D.nus Baptista de Palinis florenos quinquaginta pro anniversario faciendo pro anima d.ae D.nae Gabriellae in d.a ecclesia.

1531 – In catasto S.mi Salvatoris – Felix Palinus sepultus est in ecclesia S.ti Martinelli de regione Arenulae, pro eo solvit D.na Cassandra eius uxor D.no Joannis Baptistae Cecchino camerarius hospitalis florenos quinquaginta pro eius anniversario faciendo in d.a ecclesia, prout in libro anniversariorum ad cartas 169.

1536, gennaio 30 – In archivio Capitolino – Venditio domus in regione Arenulae in via recta S.ti Martinelli, facta per D.num Pamphilius filium q. Baptistae de Palinis advocati consistorialis, (...) in praesentia

**p. 74**

nobilis viri D.ni Alexandri de Miccinellis eius curatoris testamentarij, ad favorem nobilis viri D.ni Virgilij de Cintijs, die 30 januarij 1536. Joannes Baptista de Quintilij notarius, in quinterno.

1537 – In archivio Capitolino – Emptio viridarij facta per Marcellum de Crescentijs à Pamphilio de Palinis de anno 1537. Stephanus de Amannis notarius, fol. 307.

1538 – In archivio Capitolino – Curatoriae ad contrahendum factae per Pamphilium Palinum, in personam Marcelli de Caffarellis, de anno 1538. Stephanus de Amannis notarius, fol. 53.

**p. 75**

1538 – In archivio Capitolino – Fidantiae inter Bernardino Bonioannem ex una, et Pamphilium Palinum nomine Claudiae eius sororis ex alia, de anno 1538. Stephanus de Amannis notarius, fol. 41.

1540 – In archivio Capitolino – Adeptio possessionis domorum obligatarum pro dote Claudiae uxoris Bernardini Bonioannis, facta à Pamphilio Palino eius cognato, de anno 1540. Stephanus de Amannis notarius, fol. 474.

1541 – In archivio Capitolino – Pamphilij de Palinis et Gentilescae de Capranica. Instrumentum dotis, de anno 1541. Stephanus de Amannis notarius, fol. 218.

**p. 76**

1546, luglio 15 – In catasto S.mi Salvatoris, parte 2<sup>^</sup> - D.nus Joannes Baptista de Toffia de Ursinis solvit per manus D.nae Martiae de Capranica florenos quinquaginta in tanta quantitate vini romaneschi pro anniversario D.ni Pamphili de Palinis sepulti in ecclesia S.tae Mariae Novae, prout in libro anniversariorum, fol. 84.

1561, marzo 11 – In catasto S.mi Salvatoris, parte 2<sup>^</sup> - D.na Cassandra de Palinis solvit florenos quinquaginta pro anniversario celebrando pro anima D.ni Hortentij de Palinis olim sui filij sepulti in ecclesia S.ti Martinelli, prout in libro anniversariorum, fol. 125.

1561, marzo 11 – In catasto S.mi Salvatoris, parte 2<sup>^</sup> - D.na Julia de Palinis de Americis solvit florenos 50.ta pro anniversario celebrando pro anima D.ni Julij de Americis olim sui mariti sepulti in ecclesia S.tae Mariae in Sermoneta

**p. 77**

quod anniversarium celebratur in ecclesia S.ti Martinelli de Urbe, prout in libro anniversariorum, fol. 126.

1562, marzo 23 – In catasto S.mi Salvatoris, parte 2<sup>^</sup> - D.na Cassandra Vellia de Palinis solvit florenos quinquaginta in Urbe currentes pro anniversario celebrando pro anima q. D. Gregorij de Palinis sepulti in ecclesia S.ti Martinelli, prout in libro anniversariorum, fol. 71.

1562, luglio 8 – In archivio Capitolino – Instrumentum dotis inter Mag.cum D.num Capitaneum Mutium de Mutis nobilem romanum patrem et legitimum administratorem Mag.ci Capitanei Joannis sui filij ex una, et Mag.ca D.nam Juliam Palinam etiam nobilem romanam matrem et legitimam administratricem D.nae Tulliae suae filiae ex q. bo. me. D.no Julio de Americis ipsius filiae ex altera, die 8 julij 1562. Curtius Saccoccus notarius, fol. 90.

**p. 78**

1563, agosto 6 – Refutatio bonis paternis et maternis sive donatio facta per honestas puellas D.na Tulliam uxorem D.ni Joannis Mutij de Mutis et D.nam Virginiam uxorem nobilis Tiberij q. Petri Pauli de Citera ad favorem nobilium virorum Petri et fratrum

filiorum q. bo. memoriae D.ni Julij de Americis et D.na Juliae de Palinis eorum matris, die 6 augusti 1563. Curtius Saccoccus notarius, fol. 545.

1563, agosto 11 – In archivio Capitolino – Instrumentum dotis inter nobilem D.nam Juliam Palinam relictam q. D.ni Julij de Americis matrem, tutricem et curatricem eiusdem et d.i q. Julij filiorum ex una, et nobilem D.num Tiberium q. D.ni Petri Pauli de Citera ex alia, die XI augusti 1563. Curtius Saccoccus notarius, fol. 562.

1566, maggio 16 – In archivio Capitolino – Subarratio inter nobilem D.num Franciscum filium

#### **p. 79**

Mag.ci D.ni Camilli de Rustici nob. rom. ex una, et nobilem D.nam Lauram Palinam ex alia, die 16 maij 1566. Curtius Saccoccus notarius, fol. 410.

1567, giugno 25 – In archivio Capitolino – Instrumentum dotis inter Mag.cum D.num Camillum de Rusticis nobilem romanum patrem Mag.ci D.ni Francisci ex una, et Mag.cam D.nam Gentilescam de Capranica et Mag.cum D.num Joannem Baptistam de Palinis etiam nob. rom. matrem et fratrem respective Mag.cae D.nae Laurae Palinae ex altera, die 25 junij 1567. Curtius Saccoccus notarius, fol. 219.

1597, ottobre 27 – In archivio Capitolino – Testamentum Peregrinae uxoris Jacobi del Palinis, die 27 octobris 1597. Sabbas Vannutius notarius.

1610, gennaio 30 – In catasto S.mi Salvatoris, parte 2<sup>^</sup> - Ill.mi D.ni Fabritius Narus, Franciscus de Molaria et Octavianus Clementinus custodes venerabilis societatis et hospitalis, stante quod D.nus Joannes

#### **p. 80**

Franciscus Factorius d(ict)ae Societatis exactor praesens confessus fuit, ab Ill.mi D.no Bernardino Benioanne uno ex haeredibus q. D.nae Laurae Palinae de Rusticis, habuisse ac recepisse scuta decem et septem, et b. 62 1/2 pro expensis faciendis in anniversario celebrando in ecclesia S.tae Mariae Novae Urbis. Id circo (?) mandarunt celebrari anniversarium in d.a ecclesia pro anima d.a q. D.nae Laurae Palinae iuxta solitum anni meliori modo etc.

(segue bibliografia)

#### **p. 81 – de PALLIS**

1499, marzo 2 – In archivio hospitalis Lateranen(sis) – Instrumentum emptionis domus per D.num Fabritium de Pallis à D.no Agabito de Magistris, ac fideiussionis, sub anno 1499, die 2 martij.

Item – Instrumentum permutationis domorum inter fratres et ecclesia S.ti Augustini et D.num Fabritium de Pallis.

Item – Consensus uxoris d.i Agabiti super venditione facta per d.m Agabito praedicto Fabritio de Pallis.

Item – Fideiussio pro d.o Agabito facta per D.num Baptista de Palinis penes d.m Fabritio de Pallis super dome ab eo empta, sub dicto

#### **p. 82**

anno 1499. Laurentius de Bertonibus notarius.

1500, maggio 20 – In archivio hospitalis Lateranen(sis) – Instrumentum ratificationis permutationis alias factae quarumdam domorum inter fratres et conventum S.ti Augustini et D. Fabritium de Pallis, sub anno 1500, die 20 maij. Laurentius de Bertonibus notarius.

1500, ottobre 22 – In catasto S.mi Salvatoris – D.nus Fabritius de Pallis receptus fuit tempore D.rum Evangelistae de Crescentijs et Jacobi Hieronymi de Serlupis, die 22 octobris 1500.

1540 – In catasto S.mi Salvatoris – Joannes Baptista de Pallis sepultus est in ecclesia S.tae Marie in Vallicella, pro quo soluti fuerunt floreni quinquaginta per Franciscum florentinum aurificem execuutorem, seu haeredem d(ict)i Joannis D.no camerario hospitalis.

1563, giugno 17 – In archivio Capitolino – Locatio in emphyteusim gryptarum in loco dicto Palazzo Maggiore, facta per monasterium et fratres S.ti Gregorij in Monte Scauro, ad favorem D.ni Ludovici delle Palle ferrarien(sis), die 17 junij 1563. Curtius Saccoccus notarius, fol. 448.

#### **p. 84 – de PALITTIS**